
2020年6月9日星期二

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

永土拍告字[2020]36至43号

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告
经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让以下国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、地块概况：

二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309号主楼4楼1405室）。
联 系 人：吕先生、卢女士
咨询电话：0579-87174812
咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00
具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统(网址http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意向竞买者请提前办

理CA数字证书，凭数字证书在浙江省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。
永康市自然资源和规划局
2020年6月1日

编号

2020-36

2020-37

编号

2020-38

2020-39

2020-40

2020-41

2020-42

2020-43

地块名称

永康市唐先镇大后小微企业园地块
5#厂房

永康市唐先镇大后小微企业园地块
21#厂房

地块名称

永康市石柱镇高畈新村
KGE-R21-43A-2地块A-15

永康市石柱镇高畈新村
KGE-R21-43A-2地块A-16

永康市石柱镇高畈新村
KGE-R21-43A-2地块A-17

永康市石柱镇高畈新村
KGE-R21-43A-2地块A-18

永康市石柱镇高畈新村
KGE-R21-43A-2地块B-3

永康市石柱镇高畈新村
KGE-R21-43A-2地块B-4

出让面积（m2）

1118.34

3035.6

出让面积（m2）

207.34

207.34

207.34

207.34

194.15

194.15

建筑面积（m2）

5676.17

15386.65

建筑占地面积
（m2）

130.34

130.34

130.34

130.34

122.05

122.05

土地用途

工业用地

工业用地

地上建筑面积
（m2）

536.2

536.2

536.2

536.2

505.92

505.92

出让年限(年)

50

50

地下建筑面积
（m2）

120.28

120.28

120.28

120.28

111.99

111.99

出让起始价
（元/平方米）

1440

1440

土地用途

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

住宅

竞买保证金
（万元）

35

90

出让年限(年)

70

70

70

70

70

70

其它

见规划设计
条件

见规划设计
条件

出让起始价
（元/平方米）

9500

9500

9500

9500

9500

9500

长城菜场位于东永一线（五金学校）旁，是浙江省放心农贸市

场。经营范围：猪肉、粮油干货、水产、豆制品、调味品等十几大

类，现进行招租。另有百货、餐饮等行业同时招商。具体事项详

见长城综合市场招商简章。

报名时间：2020年6月16日至17日

招商电话：13906794268（694268）

长城菜场招商
第11届中国（永康）门业博览会

户外篷房空调租赁项目现公开招
标。欢迎从事制冷技术服务且自有
制冷设备租赁等相关资质的单位携
营业执照和展会空调租赁业务相关
业绩经历，附合同复印件。于 2020
年 6 月 9 日~15 日 16:00止到永康
国际会展中心 6421 室报名。详询:
0579-89057885/13566914333
浙江中国科技五金城集团有限公司

2020年6月8日

招标公告 信息我们提供

机会请您把握

0579 -87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）


